ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Phổ Thuận, ngày 01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm tiếp công dân, tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính

trong thời gian tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Phổ Thuận năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngàu 18 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân thị xã Đức Phổ về diễn tập chiến đấu phòng thủ cho 05 xã, phường (xã Phổ

An, Phổ Thuận, Phường Phổ Minh, Phổ Quang và Phường Phổ Văn) năm 2022; Kế

hoạch số 01/KH-UBND ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã Phổ

Thuận về việc tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ cấp xã năm 2022.

Từ 14 giờ ngày 02 tháng 8 năm 2022 đến hết ngày 04 tháng 8 năm 2022, xã

Phổ Thuận tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ cấp xã năm 2022. Để đảo bảo cho

việc tiếp công dân, tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính cho người dân, tổ

chức, cá nhân trong thời tổ chức diễn tập, Ủy ban nhân dân xã sẽ tổ chức tiếp nhận

hồ sơ và giải quyết trả kết quả tại nhà làm việc Công an xã Phổ Thuận kể từ 14 giờ

ngày 02 đến hết ngày 04 tháng 8 năm 2022. Sau ngày 04 tháng 8 năm 2022, việc

tiếp nhận giải quyết và trả kết quả thủ tục hành chính sẽ diễn ra bình thường tại Ủy

ban nhân dân xã.

Nay Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận Thông báo cho nhân dân, tổ chức, cá

nhân trên địa bàn xã Phổ Thuận biết để thuận tiện trong liên hệ, thực hiện thủ tục

hành chính ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT- các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các Tổ chưc CT-XH xã;

- CB,CC UBND xã;

- 07 Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã (TB);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-01T15:39:20+0700

		2022-08-01T15:39:20+0700

		2022-08-01T15:42:38+0700